SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: /BV-HCQT

Về việc mời quan tâm báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày tháng      năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Giao khoán vận chuyển giấy tờ cũ của kho Hành chính tổng hợp tầng 3 khoa

KSNK về kho nhà Kính khoa Truyền Nhiễm của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Địa chỉ:

Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh

Hà Giang

  2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Họ và tên: Nguyễn Thị Thúy  -Viên chức phòng Hành chính Quản trị

 - Điện thoại: 0948 165665

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

 Nhận trực tiếp tại phòng Văn thư - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang hoặc

gửi chuyển phát nhanh qua bưu điện đến địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang, Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà

Giang, tỉnh Hà Giang.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 07 tháng 10 năm 2024 đến

trước 14h ngày 17 tháng 10 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

  5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát

hành báo giá.

 II. Nội dung báo giá: (Theo phụ lục đính kèm).

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang rất mong các đơn vị quan tâm./.

Nơi nhận:
- Đăng ioffice, website BV;

- Lưu: VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số:     /BV-HCQT ngày      tháng      năm 2024

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng

Địa

điểm

thực

hiện

Dự

kiến

ngày

hoàn

thành

I PHÒNG TCKT

Bệnh

viện Đa

khoa

tỉnh Hà

Gi

Trong

vòng

10

ngày

kể từ

ngày

có kết

quả

lựa

chọn

nhà

thầu

1

Thuê khoán trọn gói vận chuyển giấy tờ cũ của Bệnh viện từ

kho Hành chính tổng hợp về tầng 3 Khoa KSNK ( KT thùng

80cm x 60 cm x 60 cm)

Thùng      50

2

Thuê khoán trọn gói chuyển kho Hành chính tổng hợp của

Bệnh viện về kho tại nhà Kính của khoa Truyền nhiễm. Bao

gồm 24 Giá sắt và các giấy tờ chuyên môn toàn viện (Khối

lượng khoảng 20m3 giấy tờ và đồ điện nước, vật tư hành

chính toàn viện)

Trọn

gói
       1

II
PHÒNG KHTH: Thuê nhân công chuyển giá sắt +

chuyển HSBA

1
Thuê khoán trọn gói chuyển giá sắt để HSBA lên kho tầng 3

khoa KSNK: (06 giá x 200.000đ/giá)
Cái 6

2
Thuê khoán trọn gói chuyển HSBA từ tầng 6 nhà A xuống

tầng 1 Nhà đại thể:

Trọn

gói
1

 -  Năm 2013: 20.700 HSBA (1 bao 30 bó) Bao 34

 - Năm 2014: 21.400 HSBA  (1 bao 30 bó) Bao 35

 - Năm 2015: 28.200 HSBA (1 bao 30 bó) Bao 47

 -
Năm 2024: 11.825 HSBA  (1 bao 30 bó) chuyển lên tầng 3

khoa KSNK
Bao 20

3

-  Chuyển từ kho tại nhà Kính của khoa Truyền nhiễm về

kho tầng 3 ban bảo vệ sức khỏe (Chuyển phim các năm

2022, 2023, 7 tháng 2024. Khối lượng khoảng 35m3 túi

phim)

   - Chuyển từ kho tại nhà Kính của khoa Truyền nhiễm về

kho tầng 3 nhà H Bệnh viện Đa khoa tỉnh. (gồm Chuyển hồ

sơ bệnh án Bệnh nhân Giám định y khoa từ năm 2010 - 2024

và giá đựng bệnh án; khối lượng khoảng 5m3)

Trọn

gói
1

III

Phòng Vật tư: Thuê khoán trọn gói chuyển kho vật tư thiết

bị y tế của bệnh viện về kho nhà tang lễ thành phố. Bao

gồm: máy in phim, đèn mổ treo trần, cáng đẩy, giường, tủ

đầu giường, xe lăn, máy ly tâm, cọc màn, cọc truyền, kính

hiển vi, đèn đọc phim, các vật tư mô hình, dây cáp....

Trọn

gói
1

IV
Khoa Dược: Vận chuyển kho thuốc từ Nhà Ban bảo vệ sức

khỏe cũ về Bệnh viện bao gồm: Bàn, ghế, giá, kệ, thuốc

Trọn

gói
       1

V Phòng Hành chính Quản Trị

1 Thuê nhân công tháo dỡ vách ngăn tại kho nhà kính Công     0,5

2
Thuê nhân công tháo cắt trần gian nhà xe cạnh ki ốt Minh

phong
Gói     1,0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T13:49:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:44:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:11:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:11:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:11:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:11:59+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:12:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:12:08+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:13:25+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!